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24号
(京奈和自動車道)

橋

永久橋

延 長個 数

渡   船   施   設

指定(認定）の該当条項

平成１８年４月２７日：橋本IC～高野口IC（5.6km）
平成１８年６月１７日：県境～橋本東IC（0.8km）
平成１９年８月  ２日：橋本東IC～橋本IC（4.9km）
平成２４年４月２２日：高野口IC～紀北かつらぎIC（4.0km）
平成２６年３月３０日：紀北かつらぎIC～紀の川IC（12.9km）
平成２７年９月１２日：紀の川IC～岩出根来IC（5.7km）
平成２９年３月１８日：岩出根来IC～和歌山JCT（6.5km）
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和歌山県和歌山市弘西字丸山一三〇五番七

1～125

昭和27年12月4日

道            路

終 点

路線名

供用されていない区間の延長 0 メートル

供用されている
区間の延長

最小車道幅員

国 有 地
地方公共団体

有地

平方メートル 平方メートル

道路の敷
地の面積

2,245,107 454,382

整理
番号

図面対
照番号

道路の種類

和歌山県橋本市隅田町真土字大尾四九六番一

一般国道

路線の指定(認定）
年月日

メートル

-

メートル

箇  所

料金徴収期間

-

92.10K～92.45K

-

道  路

-

区    間

メートル

-メートル

構造

-

メートル

-

規  模

面  積 駐車台数

- -

平方メートル 台

道   路   台   帳

主要な
経過地

メートル

メートル

道路法第５条

橋本市、和歌山県伊都郡かつらぎ町、紀の川市、岩出市、和
歌山市

供用開始の区間及び年月日メートル

起 点



(裏)

道路と効用を兼ねる主要な他の工作物の概要

道路一体建物の概要

軌道その他主要な占用物件の概要

・ 南海電鉄高野線（88.13KP）

その他特記すべき事項

・ 道路の延長、橋の個数、道路の敷地面積はランプを含む。（H31.3.29 削除）

・ 本線(ランプを除く)道路の供用実延長は「10,275メートル」。

・ 本線(ランプを除く)道路の供用実延長は「30,145メートル」。（H31.3.29 追記）

・ 下り109.74kp～110.09kp　占用入札制度による占用物件あり。（H31.3.29 追記）

調整（改訂）の年月日

・ 平成24年3月30日 調整（新規）

・ 平成31年3月29日 調整（追加）



第二表

路線名　：一般国道24号（京奈和自動車道） 

車 道
(m)

歩 道
(m)

分離帯
(m)

路 肩
(m)

道 路
(m)

ﾄﾝﾈﾙ
(m)

橋
(m)

船渡
施設
(m)

計
(m)

82.895K ～ 82.909K 7.00 0.00 0.50 2.52 14.0 14.0 14.0 As

82.909K ～ 82.935K 7.00 0.00 0.50 2.50 26.0 26.0 40.0 As 畑田真土高架橋

82.935K ～ 82.995K 8.75 0.00 0.50 2.95 60.0 60.0 100.0 As 畑田真土高架橋

82.995K ～ 83.007K 10.50 0.00 0.50 3.20 11.7 11.7 111.7 As 畑田真土高架橋

83.007K ～ 83.014K 10.50 0.00 0.50 3.25 6.8 6.8 118.5 As 畑田真土高架橋

83.014K ～ 83.041K 10.50 0.00 0.50 4.17 27.3 27.3 145.8 As

83.041K ～ 83.105K 10.50 0.00 0.50 4.99 63.9 63.9 209.7 As

83.105K ～ 83.123K 10.50 0.00 0.50 5.24 18.2 18.2 227.9 As

83.123K ～ 83.141K 10.50 0.00 0.50 6.56 17.7 17.7 245.6 As

83.141K ～ 83.152K 10.50 0.00 0.50 8.59 10.7 10.7 256.3 As

83.152K ～ 83.174K 10.50 0.00 0.50 9.03 22.2 22.2 278.5 As

83.174K ～ 83.184K 7.00 0.00 0.50 3.30 10.2 10.2 288.7 As

83.184K ～ 83.199K 7.00 0.00 0.50 4.06 15.1 15.1 303.8 As

83.199K ～ 83.286K 8.75 0.00 0.50 4.47 87.4 87.4 391.2 As

83.286K ～ 83.348K 10.50 0.00 0.50 6.82 62.2 62.2 453.4 As

83.348K ～ 83.374K 10.50 0.00 0.50 9.50 25.6 25.6 479.0 As

83.374K ～ 83.406K 10.50 0.00 0.50 11.53 32.0 32.0 511.0 As

83.406K ～ 83.416K 7.00 0.00 0.50 5.63 9.5 9.5 520.5 As

83.416K ～ 83.488K 7.00 0.00 0.50 5.14 72.1 72.1 592.6 As

83.488K ～ 83.497K 7.00 0.00 0.50 5.30 8.8 8.8 601.4 As

83.497K ～ 83.519K 7.00 0.00 0.50 4.47 21.8 21.8 623.2 As

83.519K ～ 83.557K 7.00 0.00 0.50 4.62 38.2 38.2 661.4 As

83.557K ～ 83.591K 7.00 0.00 0.50 4.27 34.2 34.2 695.6 As

83.591K ～ 83.642K 7.00 0.00 0.50 3.73 51.4 51.4 747.0 As

83.642K ～ 83.693K 10.50 0.00 0.50 6.64 51.3 51.3 798.3 As

83.693K ～ 83.818K 10.50 0.00 0.50 5.07 125.2 125.2 923.5 As

83.818K ～ 83.826K 10.50 0.00 0.50 4.83 7.6 7.6 931.1 As

83.831K ～ 83.840K 13.58 0.00 0.50 16.14 9.2 9.2 940.3 As

83.840K ～ 83.868K 12.01 0.00 0.50 15.34 28.4 28.4 968.7 As 垂井橋

83.868K ～ 83.877K 10.68 0.00 0.50 7.14 9.0 9.0 977.7 As

逓加
延長
(m)

路面
の

種類
備  考

    実　　　延　　　長　　　調　　　書    

区  間

幅　　　　　員 延　　　　　　長



路線名　：一般国道24号（京奈和自動車道） 

車 道
(m)

歩 道
(m)

分離帯
(m)

路 肩
(m)

道 路
(m)

ﾄﾝﾈﾙ
(m)

橋
(m)

船渡
施設
(m)

計
(m)

逓加
延長
(m)

路面
の

種類
備  考

    実　　　延　　　長　　　調　　　書    

区  間

幅　　　　　員 延　　　　　　長

83.877K ～ 83.913K 10.50 0.00 0.50 5.07 35.8 35.8 1013.5 As

83.913K ～ 83.990K 8.96 0.00 0.50 3.77 63.9 63.9 1077.4 As

83.990K ～ 84.000K 7.21 0.00 0.50 3.04 10.4 10.4 1087.8 As 垂井高架橋

84.000K ～ 84.156K 7.00 0.00 0.50 2.77 155.7 155.7 1243.5 As 垂井高架橋

84.156K ～ 84.287K 7.00 0.00 0.50 2.79 130.8 130.8 1374.3 As 垂井高架橋

84.287K ～ 84.307K 7.00 0.00 0.50 2.77 20.3 20.3 1394.6 As

84.307K ～ 84.321K 7.00 0.00 0.50 3.23 13.9 13.9 1408.5 As

84.321K ～ 84.389K 7.00 0.00 0.50 3.60 89.8 89.8 1498.3 As

84.389K ～ 84.409K 7.00 0.00 0.50 4.41 19.7 19.7 1518.0 As

84.409K ～ 84.429K 7.00 0.00 0.50 4.99 19.7 19.7 1537.7 As

84.429K ～ 84.447K 7.00 0.00 0.50 4.25 18.3 18.3 1556.0 As

84.447K ～ 84.474K 7.00 0.00 0.50 3.60 26.7 26.7 1582.7 As

84.495K ～ 84.595K 7.00 0.00 0.50 3.60 100.2 100.2 1682.9 As

84.595K ～ 84.626K 7.00 0.00 0.50 3.90 30.3 30.3 1713.2 As

84.626K ～ 84.832K 7.00 0.00 0.50 3.66 206.2 206.2 1919.4 As 中島高架橋

84.832K ～ 84.968K 7.00 0.00 0.50 3.66 140.9 140.9 2060.3 As 中島高架橋

84.968K ～ 84.981K 7.00 0.00 0.50 3.00 12.6 12.6 2072.9 As

84.981K ～ 85.003K 7.00 0.00 0.50 3.37 22.3 22.3 2095.2 As

85.003K ～ 85.046K 7.00 0.00 0.50 4.05 43.4 43.4 2138.6 As

85.046K ～ 85.066K 7.00 0.00 0.50 5.27 22.9 22.9 2161.5 As

85.066K ～ 85.087K 7.00 0.00 0.50 5.66 20.5 20.5 2182.0 As

85.087K ～ 85.109K 7.00 0.00 0.50 5.63 22.3 22.3 2204.3 As

85.109K ～ 85.152K 7.00 0.00 0.50 6.10 46.5 46.5 2250.8 As

85.152K ～ 85.164K 7.00 0.00 0.50 6.38 11.6 11.6 2262.4 As

85.164K ～ 85.212K 8.75 0.00 0.50 4.83 48.8 48.8 2311.2 As

85.212K ～ 85.237K 10.50 0.00 0.50 3.45 24.9 24.9 2336.1 As

85.237K ～ 85.296K 10.50 0.00 0.50 3.21 61.8 61.8 2397.9 As

85.296K ～ 85.417K 10.50 0.00 0.50 3.51 124.6 124.6 2522.5 As

85.417K ～ 85.431K 10.50 0.00 0.50 3.73 14.3 14.3 2536.8 As

85.431K ～ 85.440K 10.50 0.00 0.50 3.49 8.7 8.7 2545.5 As

85.440K ～ 85.488K 10.50 0.00 0.50 3.28 51.0 51.0 2596.5 As



路線名　：一般国道24号（京奈和自動車道） 

車 道
(m)

歩 道
(m)

分離帯
(m)

路 肩
(m)

道 路
(m)

ﾄﾝﾈﾙ
(m)

橋
(m)

船渡
施設
(m)

計
(m)

逓加
延長
(m)

路面
の

種類
備  考

    実　　　延　　　長　　　調　　　書    

区  間

幅　　　　　員 延　　　　　　長

85.488K ～ 85.556K 10.50 0.00 0.50 3.17 71.4 71.4 2667.9 As

85.556K ～ 85.581K 10.50 0.00 0.50 4.79 24.6 24.6 2692.5 As

85.581K ～ 85.598K 10.50 0.00 0.50 5.74 16.9 16.9 2709.4 As

85.598K ～ 85.615K 10.50 0.00 0.50 4.52 17.2 17.2 2726.6 As

85.615K ～ 85.692K 10.50 0.00 0.50 3.08 81.1 81.1 2807.7 As

85.692K ～ 85.722K 9.55 0.00 0.50 4.19 30.2 30.2 2837.9 As

85.722K ～ 85.716K 7.80 0.00 0.50 6.05 41.1 41.1 2879.0 As

85.716K ～ 85.833K 7.00 0.00 0.50 6.22 72.7 72.7 2951.7 As

85.833K ～ 85.919K 7.00 0.00 0.50 4.62 88.0 88.0 3039.7 As

85.919K ～ 85.933K 7.00 0.00 0.50 3.11 13.6 13.6 3053.3 As

85.933K ～ 86.009K 7.00 0.00 0.50 6.48 60.0 60.0 3113.3 As 皿池橋

86.009K ～ 86.013K 7.00 0.00 0.50 3.65 4.8 4.8 3118.1 As

86.013K ～ 86.096K 7.00 0.00 0.50 3.49 81.8 81.8 3199.9 As

86.096K ～ 86.107K 7.00 0.00 0.50 3.31 11.0 11.0 3210.9 As

86.107K ～ 86.114K 7.00 0.00 0.50 3.05 7.6 7.6 3218.5 As

86.114K ～ 86.127K 7.00 0.00 0.50 2.89 12.7 12.7 3231.2 As

86.127K ～ 86.188K 7.00 0.00 0.50 3.51 61.6 61.6 3292.8 As 河瀬高架橋

86.188K ～ 86.231K 7.00 0.00 0.50 3.51 43.4 43.4 3336.2 As 河瀬高架橋

86.231K ～ 86.241K 7.00 0.00 0.50 2.92 9.5 9.5 3345.7 As

86.241K ～ 86.253K 7.00 0.00 0.50 2.96 11.5 11.5 3357.2 As

86.253K ～ 86.304K 7.00 0.00 0.50 3.34 51.5 51.5 3408.7 As

86.304K ～ 86.323K 7.00 0.00 0.50 4.38 18.4 18.4 3427.1 As

86.323K ～ 86.343K 7.00 0.00 0.50 5.71 20.8 20.8 3447.9 As

86.343K ～ 86.364K 7.00 0.00 0.50 4.56 20.6 20.6 3468.5 As

86.364K ～ 86.446K 7.00 0.00 0.50 3.33 82.2 82.2 3550.7 As

86.446K ～ 86.454K 7.00 0.00 0.50 3.61 7.9 7.9 3558.6 As

86.454K ～ 86.525K 7.00 0.00 0.50 3.33 70.3 70.3 3628.9 As

86.525K ～ 86.575K 7.00 0.00 0.50 3.42 49.8 49.8 3678.7 As

86.575K ～ 86.606K 7.00 0.00 0.50 2.91 31.6 31.6 3710.3 As

86.606K ～ 86.614K 7.00 0.00 0.50 2.62 8.1 8.1 3718.4 As

86.614K ～ 86.765K 7.00 0.00 0.50 2.43 150.1 150.1 3868.5 As 原田高架橋



路線名　：一般国道24号（京奈和自動車道） 

車 道
(m)

歩 道
(m)

分離帯
(m)

路 肩
(m)

道 路
(m)

ﾄﾝﾈﾙ
(m)

橋
(m)

船渡
施設
(m)

計
(m)

逓加
延長
(m)

路面
の

種類
備  考

    実　　　延　　　長　　　調　　　書    

区  間

幅　　　　　員 延　　　　　　長

86.765K ～ 86.769K 7.00 0.00 0.50 2.36 4.2 4.2 3872.7 As

86.769K ～ 86.777K 7.00 0.00 0.50 2.49 7.9 7.9 3880.6 As

86.777K ～ 86.805K 7.00 0.00 0.50 3.06 28.1 28.1 3908.7 As

86.805K ～ 86.824K 7.00 0.00 0.50 4.32 19.0 19.0 3927.7 As

86.824K ～ 86.847K 7.00 0.00 0.50 5.46 23.4 23.4 3951.1 As

86.847K ～ 86.865K 7.00 0.00 0.50 4.37 17.6 17.6 3968.7 As

86.865K ～ 86.871K 7.00 0.00 0.50 3.25 6.3 6.3 3975.0 As

86.871K ～ 86.966K 7.00 0.00 0.50 3.14 94.6 94.6 4069.6 As

86.966K ～ 87.101K 7.00 0.00 0.50 3.32 137.7 137.7 4207.3 As

87.101K ～ 87.114K 7.00 0.00 0.50 2.68 12.1 12.1 4219.4 As

87.114K ～ 87.208K 7.00 0.00 0.50 3.32 96.2 96.2 4315.6 As

87.208K ～ 87.236K 7.00 0.00 0.50 3.26 24.2 24.2 4339.8 As

87.236K ～ 87.257K 7.00 0.00 0.50 2.68 21.7 21.7 4361.5 As

87.257K ～ 87.266K 7.00 0.00 0.50 3.31 8.9 8.9 4370.4 As

87.266K ～ 87.287K 7.00 0.00 0.50 3.97 20.4 20.4 4390.8 As

87.287K ～ 87.296K 7.00 0.00 0.50 4.62 9.6 9.6 4400.4 As

87.296K ～ 87.306K 7.00 0.00 0.50 4.54 9.5 9.5 4409.9 As

87.306K ～ 87.327K 7.00 0.00 0.50 3.94 21.3 21.3 4431.2 As

87.327K ～ 87.375K 7.00 0.00 0.50 3.52 48.0 48.0 4479.2 As 上の池橋

87.375K ～ 87.379K 7.00 0.00 0.50 3.32 3.9 3.9 4483.1 As

87.379K ～ 87.384K 7.00 0.00 0.50 3.20 5.0 5.0 4488.1 As

87.384K ～ 87.400K 7.00 0.00 0.50 3.41 16.2 16.2 4504.3 As

87.400K ～ 87.420K 7.00 0.00 0.50 4.47 19.4 19.4 4523.7 As

87.420K ～ 87.440K 7.00 0.00 0.50 4.98 20.6 20.6 4544.3 As

87.440K ～ 87.457K 7.00 0.00 0.50 4.31 16.5 16.5 4560.8 As

87.457K ～ 87.469K 7.00 0.00 0.50 3.41 11.6 11.6 4572.4 As

87.469K ～ 87.481K 7.00 0.00 0.50 2.74 12.7 12.7 4585.1 As

87.481K ～ 87.485K 7.00 0.00 0.50 2.88 3.7 3.7 4588.8 As

87.485K ～ 87.546K 7.00 0.00 0.50 2.89 61.3 61.3 4650.1 As 橋本高架橋

87.546K ～ 87.882K 7.00 0.00 0.50 2.89 333.8 333.8 4983.9 As 橋本高架橋

87.882K ～ 88.145K 7.00 0.00 0.50 2.89 265.0 265.0 5248.9 As 橋本高架橋



路線名　：一般国道24号（京奈和自動車道） 

車 道
(m)

歩 道
(m)

分離帯
(m)

路 肩
(m)

道 路
(m)

ﾄﾝﾈﾙ
(m)

橋
(m)

船渡
施設
(m)

計
(m)

逓加
延長
(m)

路面
の

種類
備  考

    実　　　延　　　長　　　調　　　書    

区  間

幅　　　　　員 延　　　　　　長

88.145K ～ 88.169K 7.00 0.00 0.50 2.30 22.8 22.8 5271.7 As 橋本高架橋

88.169K ～ 88.191K 7.00 0.00 0.50 2.49 21.5 21.5 5293.2 As

88.191K ～ 88.216K 7.00 0.00 0.50 4.14 25.7 25.7 5318.9 As

88.216K ～ 88.228K 7.00 0.00 0.50 3.51 11.4 11.4 5330.3 As 国道371号跨道橋

88.228K ～ 88.237K 7.00 0.00 0.50 3.75 9.5 9.5 5339.8 As 国道371号跨道橋

88.237K ～ 88.248K 7.30 0.00 0.50 4.25 10.9 10.9 5350.7 As 国道371号跨道橋

88.248K ～ 88.253K 7.74 0.00 0.50 4.50 5.5 5.5 5356.2 As

88.253K ～ 88.278K 8.94 0.00 0.50 5.37 24.8 24.8 5381.0 As

88.278K ～ 88.286K 10.25 0.00 0.50 5.17 8.2 8.2 5389.2 As

88.286K ～ 88.364K 10.50 0.00 0.50 4.84 78.0 78.0 5467.2 As

88.364K ～ 88.417K 10.50 0.00 0.50 5.95 52.3 52.3 5519.5 As

88.417K ～ 88.437K 10.50 0.00 0.50 8.50 20.2 20.2 5539.7 As

88.437K ～ 88.449K 7.00 0.00 0.50 4.00 12.1 12.1 5551.8 As

88.449K ～ 88.474K 7.73 0.00 0.50 5.07 27.7 27.7 5579.5 As

88.474K ～ 88.484K 8.62 0.00 0.50 4.87 9.6 9.6 5589.1 As

88.484K ～ 88.493K 8.86 0.00 0.50 4.62 9.0 9.0 5598.1 As

88.493K ～ 88.499K 9.00 0.00 0.50 4.93 6.1 6.1 5604.2 As

88.499K ～ 88.555K 9.78 0.00 0.50 5.46 51.9 51.9 5656.1 As

88.555K ～ 88.599K 10.50 0.00 0.50 6.81 44.5 44.5 5700.6 As

88.599K ～ 88.621K 10.50 0.00 0.50 7.62 21.5 21.5 5722.1 As 橋本IC橋

88.621K ～ 88.624K 10.50 0.00 0.50 8.64 3.7 3.7 5725.8 As

88.624K ～ 88.628K 7.00 0.00 0.50 3.37 3.7 3.7 5729.5 As

88.628K ～ 88.635K 7.00 0.00 0.50 3.88 6.9 6.9 5736.4 As

88.635K ～ 88.659K 7.00 0.00 0.50 5.26 23.8 23.8 5760.2 As

88.659K ～ 88.680K 7.00 0.00 0.50 6.89 21.7 21.7 5781.9 As

88.680K ～ 88.701K 7.00 0.00 0.50 5.73 21.2 21.2 5803.1 As

88.701K ～ 88.711K 7.00 0.00 0.50 4.25 9.7 9.7 5812.8 As

88.711K ～ 88.721K 7.00 0.00 0.50 4.47 9.4 9.4 5822.2 As

88.721K ～ 88.766K 10.50 0.00 0.50 8.53 54.9 54.9 5877.1 As

88.766K ～ 88.772K 10.50 0.00 0.50 5.87 5.6 5.6 5882.7 As

88.772K ～ 88.783K 14.00 0.00 0.50 9.56 11.4 11.4 5894.1 As



路線名　：一般国道24号（京奈和自動車道） 

車 道
(m)

歩 道
(m)

分離帯
(m)

路 肩
(m)

道 路
(m)

ﾄﾝﾈﾙ
(m)

橋
(m)

船渡
施設
(m)

計
(m)

逓加
延長
(m)

路面
の

種類
備  考

    実　　　延　　　長　　　調　　　書    

区  間

幅　　　　　員 延　　　　　　長

88.783K ～ 88.800K 13.73 0.00 0.50 7.21 16.9 16.9 5911.0 As

88.800K ～ 88.809K 13.16 0.00 0.50 5.88 9.4 9.4 5920.4 As

88.809K ～ 88.851K 11.68 0.00 0.50 5.41 41.8 41.8 5962.2 As

88.851K ～ 88.860K 10.50 0.00 0.50 4.24 4.9 4.9 5967.1 As

88.860K ～ 88.864K 10.50 0.00 0.50 3.59 3.8 3.8 5970.9 As

88.864K ～ 88.868K 10.50 0.00 0.50 3.23 4.4 4.4 5975.3 As

88.868K ～ 88.911K 10.50 0.00 0.50 3.37 42.7 42.7 6018.0 As 市脇高架橋

88.911K ～ 88.953K 10.50 0.00 0.50 3.45 42.4 42.4 6060.4 As 市脇高架橋

88.953K ～ 89.019K 8.75 0.00 0.50 3.01 66.0 66.0 6126.4 As 市脇高架橋

89.019K ～ 89.116K 7.00 0.00 0.50 2.59 96.5 96.5 6222.9 As 市脇高架橋

89.116K ～ 89.120K 7.00 0.00 0.50 2.53 4.2 4.2 6227.1 As

89.120K ～ 89.124K 7.00 0.00 0.50 2.79 4.0 4.0 6231.1 As

89.124K ～ 89.132K 7.00 0.00 0.50 3.82 8.3 8.3 6239.4 As

89.132K ～ 89.152K 7.00 0.00 0.50 5.55 20.1 20.1 6259.5 As

89.152K ～ 89.163K 7.00 0.00 0.50 6.38 11.2 11.2 6270.7 As

89.163K ～ 89.185K 7.00 0.00 0.50 5.69 21.8 21.8 6292.5 As

89.185K ～ 89.210K 7.00 0.00 0.50 3.94 24.8 24.8 6317.3 As

89.210K ～ 89.311K 7.00 0.00 0.50 3.81 100.5 100.5 6417.8 As

89.311K ～ 89.376K 7.00 0.00 0.50 3.85 65.2 65.2 6483.0 As

89.376K ～ 89.429K 7.00 0.00 0.50 4.05 52.8 52.8 6535.8 As

89.429K ～ 89.546K 7.00 0.00 0.50 3.91 116.7 116.7 6652.5 As

89.546K ～ 89.564K 7.00 0.00 0.50 3.26 19.0 19.0 6671.5 As

89.564K ～ 89.573K 7.00 0.00 0.50 2.35 8.2 8.2 6679.7 As

89.573K ～ 89.575K 7.00 0.00 0.50 2.37 2.1 2.1 6681.8 As 仲田池橋

89.575K ～ 89.660K 7.00 0.00 0.50 2.39 84.9 84.9 6766.7 As 仲田池橋

89.660K ～ 89.664K 7.00 0.00 0.50 2.35 3.7 3.7 6770.4 As

89.664K ～ 89.676K 7.00 0.00 0.50 3.26 12.2 12.2 6782.6 As

89.676K ～ 89.714K 7.00 0.00 0.50 3.84 38.4 38.4 6821.0 As

89.714K ～ 89.737K 7.00 0.00 0.50 4.92 22.9 22.9 6843.9 As

89.737K ～ 89.744K 7.00 0.00 0.50 6.27 6.3 6.3 6850.2 As

89.744K ～ 89.753K 7.00 0.00 0.50 6.08 9.2 9.2 6859.4 As



路線名　：一般国道24号（京奈和自動車道） 

車 道
(m)

歩 道
(m)

分離帯
(m)

路 肩
(m)

道 路
(m)

ﾄﾝﾈﾙ
(m)

橋
(m)

船渡
施設
(m)

計
(m)

逓加
延長
(m)

路面
の

種類
備  考

    実　　　延　　　長　　　調　　　書    

区  間

幅　　　　　員 延　　　　　　長

89.753K ～ 89.787K 7.00 0.00 0.50 4.56 34.0 34.0 6893.4 As

89.787K ～ 89.793K 7.00 0.00 0.50 2.38 6.1 6.1 6899.5 As

89.793K ～ 89.935K 7.00 0.00 0.50 2.34 142.0 142.0 7041.5 As 山田川高架橋

89.935K ～ 90.007K 7.00 0.00 0.50 2.34 72.0 72.0 7113.5 As 山田川高架橋

90.007K ～ 90.016K 7.00 0.00 0.50 2.34 9.5 9.5 7123.0 As

90.016K ～ 90.034K 7.00 0.00 0.50 3.25 18.1 18.1 7141.1 As

90.034K ～ 90.056K 7.00 0.00 0.50 4.94 21.4 21.4 7162.5 As

90.056K ～ 90.074K 7.00 0.00 0.50 6.11 18.5 18.5 7181.0 As

90.074K ～ 90.093K 7.00 0.00 0.50 5.06 19.4 19.4 7200.4 As

90.093K ～ 90.162K 7.00 0.00 0.50 3.81 68.0 68.0 7268.4 As

90.162K ～ 90.172K 7.00 0.00 0.50 3.27 10.9 10.9 7279.3 As

90.172K ～ 90.179K 7.00 0.00 0.50 2.41 6.3 6.3 7285.6 As

90.179K ～ 90.296K 7.00 0.00 0.50 2.32 117.8 117.8 7403.4 As 柏原高架橋

90.296K ～ 90.326K 7.00 0.00 0.50 2.24 29.8 29.8 7433.2 As 柏原高架橋

90.326K ～ 90.332K 7.00 0.00 0.50 2.20 6.4 6.4 7439.6 As

90.332K ～ 90.347K 7.00 0.00 0.50 3.34 14.8 14.8 7454.4 As

90.347K ～ 90.425K 7.00 0.00 0.50 4.05 71.4 71.4 7525.8 As

90.425K ～ 90.438K 7.00 0.00 0.50 3.44 13.7 13.7 7539.5 As

90.438K ～ 90.444K 7.00 0.00 0.50 2.69 5.8 5.8 7545.3 As

90.444K ～ 90.556K 7.00 0.00 0.50 2.58 117.3 117.3 7662.6 As 神野々高架橋

90.556K ～ 90.569K 7.00 0.00 0.50 2.63 12.7 12.7 7675.3 As

90.569K ～ 90.583K 7.00 0.00 0.50 3.31 14.5 14.5 7689.8 As

90.583K ～ 90.600K 7.00 0.00 0.50 3.92 16.7 16.7 7706.5 As

90.600K ～ 90.635K 7.00 0.00 0.50 4.15 35.3 35.3 7741.8 As

90.635K ～ 90.655K 7.00 0.00 0.50 5.27 19.9 19.9 7761.7 As

90.655K ～ 90.675K 7.00 0.00 0.50 6.54 19.8 19.8 7781.5 As

90.675K ～ 90.696K 7.00 0.00 0.50 5.33 21.1 21.1 7802.6 As

90.696K ～ 90.743K 7.00 0.00 0.50 4.09 46.8 46.8 7849.4 As

90.743K ～ 90.755K 7.00 0.00 0.50 3.28 12.2 12.2 7861.6 As

90.755K ～ 90.764K 7.00 0.00 0.50 2.50 9.4 9.4 7871.0 As

90.764K ～ 91.015K 7.00 0.00 0.50 2.48 251.6 251.6 8122.6 As 吉原高架橋



路線名　：一般国道24号（京奈和自動車道） 

車 道
(m)

歩 道
(m)

分離帯
(m)

路 肩
(m)

道 路
(m)

ﾄﾝﾈﾙ
(m)

橋
(m)

船渡
施設
(m)

計
(m)

逓加
延長
(m)

路面
の

種類
備  考

    実　　　延　　　長　　　調　　　書    

区  間

幅　　　　　員 延　　　　　　長

91.015K ～ 91.164K 7.00 0.00 0.50 2.51 148.4 148.4 8271.0 As 吉原高架橋

91.164K ～ 91.177K 7.00 0.00 0.50 2.50 12.7 12.7 8283.7 As

91.177K ～ 91.178K 7.00 0.00 0.50 2.53 1.7 1.7 8285.4 As

91.178K ～ 91.191K 7.05 0.00 0.50 3.47 12.2 12.2 8297.6 As

91.191K ～ 91.256K 8.29 0.00 0.50 5.14 65.5 65.5 8363.1 As

91.256K ～ 91.272K 9.99 0.00 0.50 5.51 16.3 16.3 8379.4 As

91.272K ～ 91.279K 10.50 0.00 0.50 4.81 6.5 6.5 8385.9 As

91.279K ～ 91.295K 10.50 0.00 0.50 4.33 16.5 16.5 8402.4 As

91.295K ～ 91.375K 10.50 0.00 0.50 3.79 79.8 79.8 8482.2 As

91.375K ～ 91.385K 10.50 0.00 0.50 3.73 9.8 9.8 8492.0 As

91.385K ～ 91.405K 10.50 0.00 0.50 4.44 20.5 20.5 8512.5 As

91.405K ～ 91.425K 10.50 0.00 0.50 5.08 20.2 20.2 8532.7 As

91.425K ～ 91.445K 10.50 0.00 0.50 4.51 19.4 19.4 8552.1 As

91.445K ～ 91.457K 10.50 0.00 0.50 3.91 12.4 12.4 8564.5 As

91.457K ～ 91.650K 10.50 0.00 0.50 3.99 192.9 192.9 8757.4 As

91.650K ～ 91.676K 10.50 0.00 0.50 3.91 25.5 25.5 8782.9 As

91.676K ～ 91.694K 10.50 0.00 0.50 4.51 18.1 18.1 8801.0 As

91.694K ～ 91.704K 10.50 0.00 0.50 5.12 10.2 10.2 8811.2 As

91.704K ～ 91.715K 10.50 0.00 0.50 5.36 11.1 11.1 8822.3 As

91.715K ～ 91.736K 9.77 0.00 0.50 6.19 21.1 21.1 8843.4 As

91.736K ～ 91.753K 8.21 0.00 0.50 6.81 16.8 16.8 8860.2 As

91.753K ～ 91.763K 7.19 0.00 0.50 4.29 9.8 9.8 8870.0 As

91.763K ～ 91.770K 7.00 0.00 0.50 2.61 7.3 7.3 8877.3 As

91.770K ～ 91.950K 7.00 0.00 0.50 2.59 180.0 180.0 9057.3 As 引の池橋

91.950K ～ 91.957K 7.00 0.00 0.50 2.59 6.9 6.9 9064.2 As

91.957K ～ 91.964K 7.00 0.00 0.50 3.11 7.1 7.1 9071.3 As

91.964K ～ 91.996K 7.00 0.00 0.50 3.90 31.4 31.4 9102.7 As

91.996K ～ 92.015K 7.00 0.00 0.50 5.06 19.8 19.8 9122.5 As

92.015K ～ 92.025K 7.00 0.00 0.50 6.25 9.7 9.7 9132.2 As

92.025K ～ 92.035K 7.00 0.00 0.50 6.51 10.4 10.4 9142.6 As

92.035K ～ 92.054K 7.00 0.00 0.50 5.27 18.4 18.4 9161.0 As



路線名　：一般国道24号（京奈和自動車道） 

車 道
(m)

歩 道
(m)

分離帯
(m)

路 肩
(m)

道 路
(m)

ﾄﾝﾈﾙ
(m)

橋
(m)

船渡
施設
(m)

計
(m)

逓加
延長
(m)

路面
の

種類
備  考

    実　　　延　　　長　　　調　　　書    

区  間

幅　　　　　員 延　　　　　　長

92.054K ～ 92.089K 7.00 0.00 0.50 4.05 35.8 35.8 9196.8 As

92.089K ～ 92.095K 7.00 0.00 0.50 3.79 5.4 5.4 9202.2 As

92.095K ～ 92.134K 7.00 0.00 0.50 3.94 38.8 38.8 9241.0 As

92.134K ～ 92.225K 7.00 0.00 0.50 4.22 90.9 90.9 9331.9 As

92.225K ～ 92.244K 7.00 0.00 0.50 4.53 19.3 19.3 9351.2 As

92.244K ～ 92.294K 7.00 0.00 0.50 4.68 49.4 49.4 9400.6 As

92.294K ～ 92.314K 7.00 0.00 0.50 5.85 20.6 20.6 9421.2 As

92.314K ～ 92.335K 7.00 0.00 0.50 7.22 20.6 20.6 9441.8 As

92.335K ～ 92.355K 7.00 0.00 0.50 5.64 20.4 20.4 9462.2 As

92.355K ～ 92.368K 7.00 0.00 0.50 3.45 12.9 12.9 9475.1 As

92.368K ～ 92.374K 7.00 0.00 0.50 2.86 5.7 5.7 9480.8 As

92.374K ～ 92.455K 7.00 0.00 0.50 3.09 81.4 81.4 9562.2 As 名古曽高架橋

92.455K ～ 92.708K 7.00 0.00 0.50 3.53 252.6 252.6 9814.8 As 名古曽高架橋

92.708K ～ 92.714K 7.00 0.00 0.50 3.54 6.3 6.3 9821.1 As

92.714K ～ 92.718K 7.00 0.00 0.50 3.61 4.0 4.0 9825.1 As

92.718K ～ 92.725K 7.00 0.00 0.50 3.95 6.7 6.7 9831.8 As

92.725K ～ 92.734K 7.00 0.00 0.50 3.91 8.6 8.6 9840.4 As

92.734K ～ 92.785K 7.00 0.00 0.50 4.07 46.3 46.3 9886.7 As

92.785K ～ 92.804K 7.00 0.00 0.50 4.85 19.7 19.7 9906.4 As

92.804K ～ 92.810K 7.00 0.00 0.50 5.41 5.9 5.9 9912.3 As

92.810K ～ 92.821K 7.00 0.00 0.50 5.40 11.4 11.4 9923.7 As

92.821K ～ 92.846K 7.00 0.00 0.50 4.98 25.2 25.2 9948.9 As

92.846K ～ 92.909K 7.00 0.00 0.50 4.10 62.7 62.7 10011.6 As

92.909K ～ 92.983K 7.00 0.00 0.50 3.63 74.8 74.8 10086.4 As

92.983K ～ 93.016K 7.00 0.00 0.50 3.69 33.1 33.1 10119.5 As

93.016K ～ 93.036K 7.00 0.00 0.50 4.23 20.3 20.3 10139.8 As

93.036K ～ 93.051K 7.00 0.00 0.50 4.70 14.9 14.9 10154.7 As

93.051K ～ 93.075K 7.00 0.00 0.50 4.09 24.0 24.0 10178.7 As

93.075K ～ 93.145K 7.00 0.00 0.50 3.94 69.3 69.3 10248.0 As

92.785K ～ 92.812K 7.00 0.00 0.50 3.98 27.3 27.3 10275.3 As ↓ H31.3月 作成
（92.812K＝93.172K）



路線名　：一般国道24号（京奈和自動車道） 

車 道
(m)

歩 道
(m)

分離帯
(m)

路 肩
(m)

道 路
(m)

ﾄﾝﾈﾙ
(m)

橋
(m)

船渡
施設
(m)

計
(m)

逓加
延長
(m)

路面
の

種類
備  考

    実　　　延　　　長　　　調　　　書    

区  間

幅　　　　　員 延　　　　　　長

93.172K ～ 93.202K 7.00 0.00 0.50 3.25 18.8 18.8 10294.1 As
93.202K-93.172K
 =30.0m-11.2m=18.8m
［距離間調整 ▲11.2m］

93.202K ～ 93.222K 7.00 0.00 0.50
3.25

～4.75
20.0 20.0 10314.1 As

93.222K ～ 93.242K 7.00 0.00 0.50 4.75 20.0 20.0 10334.1 As

93.242K ～ 93.262K 7.00 0.00 0.50
3.25

～4.75
20.0 20.0 10354.1 As

93.262K ～ 93.272K 7.00 0.00 0.50
2.34

～3.25
10.0 10.0 10364.1 As

